
Białystok, dnia 21 października 1989 r. Nr 18

TREŚĆ:

Poz.

Zarządzenia W ojew ody B ia łostockiego

241 — N r 53/89 z dnia 9 października 1989 r. w  sprawie no rm  w ydatków  egzekucyjnych.

242 — N r 56/89 z dnia 19 października 1989 r. w  sprawie opłat za przewozy środkam i masowej kom unikac ji m ie jskie j
w  województw ie białostockim.

U ch w a ły  rad  na rodow ych

?43 — N r IV/19/88 Rady Narodowej Miasta i G m iny w  Łapach z dnia 28 grudnia 1988 r. w  sprawie nadania nazw 
nowym ulicom w  mieście Łapy w  obrębie pod nazwą „B a rw ik i” .

244 — N r X/40/89 Rady Narodowej Miasta i Gm iny w  Siemiatyczach z dnia 12 września 1989 r. w  sprawie utworze
nia sołectwa W iercień Mały.

245 — N r X/41/89 Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Siem iatyczach z dnia 12 września 1989 r. w  sprawie ustalenia
nazw u lic na osiedlu „Zastawie”  na obszarze miasta Siemiatycze.

246 — N r VII/34/89 Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Zabłudow ie z dnia 29 września 1989 r. w  sprawie obniżenia
ceny nieruchomości Państwowego Funduszu Z iem i położonych na terenie gm iny Zabłudów.

247 — N r V III/47/89 Rady Narodowej Miasta i G m iny w  Łapach z dnia 29 września 1989 r. w  sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej w  Łapach w  gra
nicach ul. Polnej, Manifestu Lipcowego i Piaskowej.

248 — N r V III/48/89 Rady Narodowej Miasta i G m iny w  Łapach z dnia 29 września 1989 r. w  sprawie zmiany
uchwały o ustaleniu granic gruntów  przeznaczonych pod skoncentrowane budownictw o jednorodzinne w  mieś
cie Łapy w  rejonie u lic  Sosnowej i Sokołowskiej oraz wsi Gąsówka Stara.

249 — N r V III/29/89 Gminnej Rady Narodowej w  K rynkach  z dnia 14 września 1989 r. w  sprawie obniżenia ceny
sprzedaży gruntów Państwowego Funduszu Ziem i.

250 — N r IX/34/89 Gm innej Rady Narodowej w Czyżach z dnia 21 września 1989 r. w  sprawie uchwalenia m iejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Czyże oraz programu przejściowego zagospo
darowania gruntów rolnych przeznaczonych w  planie zagospodarowania przestrzennego wsi Czyże na cele n ie
rolnicze.

251 — N r V II/36/89 Gm innej Rady Narodowej w  Jasionówce z dnia 24 września 1989 r. w  sprawie wprowadzenia
zmian w  miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gm iny Jasionówka.

252 — N r VII/33/89 Gm innej Rady Narodowej w  M icha łow ie  z dnia 26 września 1989 r. w  sprawie obniżenia ceny
gruntów  Państwowego Funduszu Ziemi.

253 — N r V III/41/89 Gm innej Rady Narodowej w  H ajnów ce z dnia 27 września 1989 r. w  sprawie obniżenia ceny
nieruchomości Państwowego Funduszu Z iem i na te ren ie  gm iny H ajnówka.

Poz. 241 

Zarządzenie N r  53/89 

W ojew ody B ia łostockiego

z dnia 9 października 1989 r. 

w  sp ra w ie  no rm  w yd a tków  egzekucyjnych.

Na podstawie § 19 rozporządzenia Rady M in is trów  z dnia 
27 grudnia 1985 r. w  sprawie wykonania ustawy o postę
powaniu egzekucyjnym w  adm in istracji (Dz. U. N r 1, poz. 
4 z 1986 r.; zm. Dz. U. N r 49, poz. 273 z 1989 r.) zarządza 
się, co następuje:

nionych w  § 18 ust. 1 i  2 wyżej cytowanego rozporządze
n ia w  kwotach uw idocznionych w  załączniku do niniejsze
go zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie N r 28/86 W ojewody Białostockiego 
z dnia 8 lipca 1986 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie po up ływ ie  14 dni od daty 
jego ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Białostockiego.

§ 1

Ustala się norm y wydatków  egzekucyjnych wyszczegól-

Wojewoda 
(—) m gr M a ria n  G ała

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
DZIENNIK URZĘDOWY



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 18/Póz. 241—242

Załącznik do zarządzenia Nr 53/89 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 9 paździednika 1989 r.

Normy wydatków egzekucyjnych ponoszonych w związku 
z egzekucją należności pieniężnych oraz obowiązków

o charakterze niepieniężnym

Lp
Rodzaj wydatków egzekucyjnych Jedn.

miary
Stawki 

w zł Uwagi

2 3 .1. 4 5
l Transport samochodowy własny 1 godz. 3000 ;

2 Tarnsport samochodowy wynajęty — — wg taryfy jednostki wynajmującej

3 Wynagrodzenie za załadowanie i rozładowa
nie zwożonych ruchomości 1 godz. 3000

4 Transport wynajętymi pojazdami zaprzęgo
wymi 1 godz. 3000

5 Przechowywanie i dozór zajętych ruchomości 
przez osoby trzecie poza składnicą egzekucyj
ną z wyłączeniem inwentarza żywego

1 doba 500—2000 w zależności od wielkości, rodzaju i objętości 
ruchomości

6 Przechowywanie ruchomości w składnicy 
egzekucyjnej 1 doba 500—1000

za przechowywanie w składnicy pobierać 
tylko w wypadku nieusprawiedliwionego nie- 
odbierania ruchomości mimo wezwania

7 Dozorowanie i utrzymanie zajętych zwierząt wg cen umownych w zależności od wieku i 
rodzaju zwierzęcia z tym, że w odniesieniu 
do krów i koni należy potrącić wartość śred
niej produkcji mleka krowy lub robocizny 
konia

8 Doprowadzenie zajętych zwierząt do miejsca 
czasowego dozoru względnie do bazy sprze
daży

1 godz. 
lub 
1 km

3000

1000 *

9 Czynności nie wymienione jak: wynagrodze
nie biegłych i świadków, wydatki związane z 
przymusowym otwarciem pomieszczeń i 
schowków, na ogłoszenia w prasie, na spo
rządzenie dokumentów oraz wszelkie inne 
dodatki niezbędne do wykonania zastępczego 
.1 do zastosowania przymusu bezpośredniego

wg obowiązujących cenników, stawek, ra
chunków i pokwitowań

Poz. 242 

Zarządzenie Nr 56/89 

Wojewody Białostockiego

z dnia 19 października 1989 r.

w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komuni
kacji miejskiej w województwie białostockim.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195), w związ
ku z § 1 ust. 1, lit. h oraz § 2 uchwały Nr 106 Rady Mini
strów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Mon. 
Pol. Nr 24, poz. 183) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osób środ
kami masowej komunikacji miejskiej w następującej 
wysokości:
1) na liniach normalnych w granicach admi- 

stracyjnych miasta:
a) za przewóz 1 osoby — 120 zł
b) za przewóz 1 osoby uprawnionej do ko

rzystania z opłaty ulgowej — 60 zł

2) na liniach normalnych poza granicami ad
ministracyjnymi miasta (linie podmiejskie) i 
pośpiesznych:
a) za przewóz 1 osoby — 240 zł
b) za przewóz 1 osoby uprawnionej do ko

rzystania z ulgowej opłaty — 120 zł
3) a) bilet normalny na liniach specjalnych

(cmentarze, zielone, Stadion Gwardii itp.)
— do 10 km — 360 zł

b) bilet ulgowy do 10 km — 180 zł
c) bilet normalny na liniach specjalnych

— do 20 km — 600 zł
d) bilet ulgowy na liniach specjalnych —

do 20 km — 300 zł
2. Opłaty za przewóz bagażu, wózków dziecięcych lub psa 

ustala się w wysokości odpowiadającej dwukrotnej 
opłacie normalnej za przewóz 1 osoby na liniach.

3. Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu w 
kraju jest ważny na środki komunikacji miejskiej na 
terenie województwa.

§ 2

Na podstawie przepisów szczególnych do korzystania z 
bezpłatnych przejazdów są uprawnieni:
1) na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm i Senatorzy,
b) dzieci przed ukończeniem 4 lat,



Nr 18,/Poz. 242 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

c) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d) inwalidzi wojenni i wojskowi,
e) radni rad narodowych na obszarze działania rady na- 

radowej, której jest radnym,
f) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidów oraz ich 

przewodnicy,
g) ociemniali i ich przewodnicy,
h) pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń komunikacji 

miejskiej oraz członkowie ich rodzin pozostający 
we wspólnym gospodarstwie domowym;

2) na wszystkich liniach normalnych i podmiejskich:
a) umundurowani funkcjonariusze MO i żołnierze W oj' 

skowej Służby Wewnętrznej do stopnia starszego 
sierżanta sztabowego włącznie,

b) umundurowani lub posiadający odpowiednie oznacze
nia organizacyjne członkowie Ochotniczej Rezerwy 
M ilicji Obywatelskiej,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kapra
la włącznie oraz poborowi służby zastępczej,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone i ich 
opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wy
konywania inspekcji.

§ 3

1. Na podstawie przepisów szczególnych do korzystania z 
jednorazowych biletów ulgowych na wszystkich liniach 
są uprawnieni:
a) studenci wyższych szkół odbywający studia stacjo

narne i uczniowie dziennych szkół podstawowych, po
nadpodstawowych i policealnych,

b) dzieci od 4 do 6 lat,
c) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat nie ob

jęci obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub nie
pełnosprawności,

d) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy 
powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne przed 
ukończeniem 75 roku życia,

e) kombatanci.
2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgo

wych przejazdów środkami komunikacji miejskiej są:
a) dla studentów szkół wyższych odbywających studia 

stacjonarne i uczniów dziennych szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych i policealnych — ważne legity
macje studenckie lub szkolne,

b) dla dzieci — dokumenty rodziców (opiekunów) lub 
dziecka umożliwiające stwierdzenie wieku dziecka,

c) dla emerytów lub rencistów odcinek renty lub do
wód osobisty, a dla ich współmałżonków legitymacje 
ZUS oraz dowód osobisty,

d) dla kombatantów — dokumenty określone przepisa
mi w sprawie postępowania przy ustalaniu świadczeń
i poszczególnych uprawnień dla kombatantów — wy
danymi przez Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjal
nych,

e) dla osób wymienionych w ust. 1 lit. c zaświadczenia 
wydane przez terenowe organy administracji państ
wowej stopnia podstawowego o właściwości szczegól
nej.

§ 4

1. W komunikacji miejskiej województwa mogą być sto
sowane następujące rodzaje imiennych biletów miesięcz
nych, normalnych i ulgowych o niekontrolowanej licz
bie przejazdów:
a) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na

1 linię,
b) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na

2 linie,
c) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 

wszystkie linie,
d) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 

linię pośpieszną i podmiejską.
2. Do zakupu imiennych miesięcznych biletów ulgowych 

pracowniczych uprawnione są zbiorowo zakłady pracy 
dla swoich pracowników oraz szkolny dla swoich ucz
niów. Bilet miesięczny na 1 i 2 linie ważny jest na 
trasie drogą najkrótszą od miejsca zamieszkania do 1-go 
miejsca pracy (szkoły).

3. Do zakupu i korzystania ze specjalnych imiennych ulgo
wych biletów miesięcznych są uprawnieni:
a) studenci szkół wyższych oraz uczniowie dziennych 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policeal
nych — bilety szkolne,

b) emeryci i renciści — bilety socjalne.

§ 5

Wprowadza się cennik biletów miesięcznych o niekontro
lowanej ilości przejazdów ważny w dni powszednie, nie
dziele i święta na terenie województwa białostockiego, sta
nowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 6

Wykonanie zarządzenia zleca się:
1) Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu w Bia

łymstoku,
2) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Bielsku Podlaskim,
3) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Hajnówce,
4) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Siemiatyczach,
5) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Sokółce.

§ 7

Traci moc zarządzenie Nr 44/89 Wojewody Białostockie
go z dnia 16 sierpnia 1989 r. w sprawie opłat za przewozy 
środkami masowej komunikacji miejskiej w województwie 
białostockim (Dz. Urz. WB Nr 15, poz. 195).

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała

Załącznik do zarządzenia Nr 56/89 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 19 października 1989 r.

C E N N I K

biletów miesięcznych o niekontrolowanej ilości przejazdów 
w dni powszednie, niedziele i święta na terenie wojewódz
twa białostockiego z wyłączeniem linii nocnych.

1. Pracowniczy bilet miesięczny na 1 linię
(miejsce zamieszkania — miejsce pracy) — 7.200 zł

2. Pracowniczy bilet miesięczny na 2 linie
(miejsce zamieszkania — miejsce pracy) — 14.400 zł

3. Pracowniczy bilet miesięczny na wszyst
kie linie (nie dotyczy linii specjalnych) — 21.600 zł

4. Pracowniczy bilet miesięczny na linię po
śpieszną i wychodzącą poza teren miasta — 14.400 zł

5. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na 1 li
nię (miejsce zamieszkania — miejsce pracy,
nie dotyczy emerytów i rencistów) — 3.600 zł

6. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na 2 
linie (miejsce zamieszkania — miejsce
pracy, nie dotyczy emerytów i rencistów) — 7.200 zł

7. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na wszy
stkie linie _  10.800 zł

8. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na linię 
pośpieszną i wychodzącą poza teren miasta — 7.200 zł

9. Normalny miesięczny bilet na okaziciela na 
wszystkie linie — 26.400 zł

10. Zwielokrotniona opłata karna za przejazd
bez ważnego biletu na wszystkich liniach — 10.000 zł

11. Opłaty za przewozy na liniach zamknię
tych ustalają przedsiębiorstwa (zakłady) ko
munikacji miejskiej na zasadzie rentowności 
tych przewozów.

12. Opłaty manipulacyjne za brak ważnych 
dowodów przejazdowych (ważny bilet, legi
tymacje, odcinek renty itp.) okazanych w



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 18/Poz. 242—246

ciągu trzech dni od daty wystawienia przez 
kontrolera opłaty specjalnej w wysokości 
5% opłaty wymienionej w pkt. 10.

Poz. 243

Uchwala Nr IY/19/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 28 grudnia 1988 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Łapy 
w obrębie pod nazwą „Barwiki”.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
0 systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Rada Narodowa Miasta
1 Gminy w Łapach uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać nazwy nowopowstałym ulicom na obszarze miasta 
Łapy w obrębie „Barwiki” w sposób uwidoczniony na 
planie zagospodarowania przestrzennego, stanowiącego in
tegralną część niniejszej uchwały, a mianowicie:

1) Włodzimierza Puchalskiego,
2) Kazimierza Wodzickiego,
3) Barwikowska,
4) Mateusza Cygańskiego,
5) Michała Siedleckiego.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Łapach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) inż. Witold Kalinowski 

Poz. 244 

Uchwala Nr X/40/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach 

z dnia 12 września 1989 r. 

w sprawie utworzenia Sołectwa Wiercień Mały.

Na podstawie art. 148 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
0 systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Rada Narodowa Miasta
1 Gminy postanawia, co następuje:

§ 1

1. Wyłączyć z Sołectwa Wiercień Duży wieś Wiercień Ma
ły.

2. Utworzyć we wsi Wiercień Mały Sołectwo o nazwie 
Wiercień Mały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Siemiatycze.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Bia’ostockiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) inż. Stanisław Fleks

Poz. 245 

Uchwała Nr X/41/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 12 września 1989 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic na osiedlu „Zastawie” na 
obszarze miasta Siemiatycze.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego z dnia 20 lipca 1983 r. 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Rada Narodowa Miasta
i Gminy postanawia, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwy ulicom na terenie miasta Siemiatycze 
na osiedlu „Zastawie” :
1) Obrońców Westerplatte odcinkowi od ul. Górnej w kie

runku północnym, przecinającemu ulicę Kasztanową,
2) Obrońców Helu odcinkowi równoległemu do ul. Obroń

ców Westerplatte, prowadzącemu od ul. Górnej do Ka
sztanowej,

3) Obrońców Warszawy odcinkowi równoległemu do wy
mienionych w pkt. 1 i 2, prowadzącemu od ul. Górnej 
w kierunku północnym, przecina ul. Kasztanową i ui. 
Obrońców Westerplatte,

4) Obrońców Wizny odcinkowi równoległemu do ul. Gór
nej, prowadzącemu od ul. Obrońców Warszawy,

5) Bohaterów Monte Cassino odcinkowi prowadzącemu od 
ul. Górnej w kierunku północno-wschodnim, przecinają
cemu ul. Obrońców Wizny, Kasztanową i łączący się z 
ul. Obrońców Westerplatte,

6) Kapitana Władysława Raginisa odcinkowi prowadzące
mu od ul. Kasztanowej w kierunku północno-wschod
nim,

7) Bohaterów Lenino odcinkowi prowadzącemu od ul. 
Obrońców Wizny w kierunku północno-wschodnim, prze
cinającemu ul. Kasztanową.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Siemiatyczach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) inż. Stanisław Fleks

Poz. 246

Uchwala Nr VII/34/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zabłudowie

z dnia 29 września 1989 r.

w sprawie obniżenia ceny nieruchomości Państwowego Fun
duszu Ziemi położonych na terenie gminy Zabłudów.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r.
0 sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi 
oraz uporządkowaniu niektórych spraw związanych z prze
prowadzeniem reformy rolnej i osadnictwa rolnego (Dz. U. 
Nr 17, poz. 71 z późn. zm. Dz. U. Nr 28, poz. 168 z 1963 r., 
Dz. U. Nr 3, poz. 6 z 1968 r., Dz. U. Nr 27, poz. 250 z 1971 
r., Dz. U. Nr 10, poz. 56 z 1989 r.) Rada Narodowa Miasta
1 Gminy w Zabłudowie uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się cenę nieruchomości Państwowego Funduszu 
Ziemi:
1) o 50% położonych na terenie wsi: Bobrowa, Tatarowce, 

Rudnica, Płoskie, Kamionka, Łukjany, Zajezierce, Rafa- 
łówka, Zacisze, Dobrzyniówka, Żuki, Zagruszany, Sieśki, 
Kudrycze, Skrybicze, Pasynki, Nowosady, Krynickie,



Nr 18/Poz. 246— 249 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

Rzepniki, Folwarki Wielkie, Folwarki Małe, Folwarki 
Tylwickie, Gnieciuki, Ochremowicze, Małynka, Kowa- 
lowce, Solniki, Koźliki, Miniewicze, Ostrówki, Aleksicze, 
Olszanka, Żywkowo, Ryboły, Laszki, Pawły, Dawidowi- 
cze, Ciełuszki, Kaniuki, Kołpaki,

2) o 40% położonych na terenie wsi: Zwierki, Łubniki, 
Kucharówka, Kol. Zabłudów, m. Zabłudów,

3) o 30% położonych na terenie wsi: Halickie, Protasy.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Zabłudów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Wiktor Aleksiejczmk

Poz. 247

Uchwała Nr YIII/47/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 29 września 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej 
w Łapach w granicach ul. Polnej, Manifestu Lipcowego i 
Piaskowej.

Na podstawie art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r 
o planowaniu przesti-zennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łapach uchwala, co 
następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego zabudowy jednorodzinnej w  Łapach w 
granicach ul. Polnej, Manifestu Lipcowego i Piaskowej, 
składający się z:

1) rysunku planu,
2) tekstu planu.

§ 2

Wniesione w trakcie opracowania planu wnioski zbioro
we przez Ob. Helenę Kleszczewską oraz wnioski Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Miasta i Gmniy w 
Łapach pozostawić bez uwzględnienia.

§ 3

Traci moc uchwala Nr 84/428/68 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Łapach z dnia 27 marca 1986 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzin
nych ograniczonego ulicami: Polną, Manifestu Lipcowego i 
Piaskową (nie opublikowana).

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w  Łapach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) inż. Witold Kalinowski

Poz. 248 

Uchwala Nr VIII/48/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 29 września 1989r.

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu granic gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jedno
rodzinne w mieście Łapy w rejonie ulic: Sosnowej i So
kołowskiej oraz we wsi Gąsówka Stara.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIII/73/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Łapach z dnia 5 czerwca 1986 r. w sprawie ustale
nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne w mieście Łapy w rejonie ulic 
Sosnowej i Sokołowskiej oraz we wsi Gąsówka Stara (Dz. 
Urz. WB Nr 15, poz. 169) wprowadza się następujące zmia
ny.

Po § 1 dodaje się § 1 a w brzmieniu:
„1 a. Wyłączyć z działki Nr 29/12 część gruntu w postaci 

działki Nr 29/15 o pow. 1730 m2 położonej we wsi Gąsów
ka Stara należącą do Ob. Jerzego Gąsowskiego z granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne jak wykazano na planie szczegółowym zago
spodarowania przestrzennego Łapy Osse w skali 1:1000 sta
nowiącym załącznik do uchwały.”

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Łapach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) inż. Witold Kalinowski

Poz. 249

Uchwała Nr VIII/29/89

Gminnej Rady Narodowej w Krynkach

z dnia 14 września 1989 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu 
Ziemi oraz uporządkowaniu niektórych spraw związanych 
z przeprowadzeniem reformy rolnej i osadnictwa rolnego 
(Dz. U. Nr 17, poz. 71 ze zm. z 1963 r. Dz. U. Nr 28, poz. 
168, z 1968 r. Dz. U. Nr 3, poz. 6, z 1971 r. Dz. U. Nr 27, 
poz. 250, z 1989 r. Dz. U. Nr 10, poz. 56) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Obniżyć cenę gruntów Państwowego Funduszu Ziemi na 
terenie gminy Krynki o 50%.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Kryn
ki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 18/Poz. 249—253

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Tadeusz Sanko

Poz. 250 

Uchwala Nr IX/34/89 

Gminnej Rady Narodowej w Czyżach

z dnia 21 września 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Czyże oraz programu 
przejściowego zagospodarowania gruntów rolnych przezna
czonych w planie zagospodarowania przestrzennego wsi Czy
że na cele nierolnicze.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99) oraz art. 9, ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Czyże składający się z:

1) rysunku planu w skali 1:2000,
2) tekstu planu.

§ 2

Uchwala się program przejściowego zagospodarowania 
•gruntów rolnych przeznaczonych w planie zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Czyże na cele nierolnicze.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Czy
że.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej
(—) Sergiusz Noskowicz

Poz. 251 

Uchwała Nr VII/36/89 

Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce

z dnia 24 września 1989 r.

łv sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Jasio
nówka.

Na podstawie art. 17 ust. 3 oraz art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99) Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jasionówka za
twierdzonym uchwałą Nr XXVII/71/84 Gminnej Rady Na
rodowej z dnia 27 stycznia 1984 r. (Dz. Urz. Nr 18, poz. 
142; zm. z 1987 r. Nr 10, poz. 119) polegającą na przezna
czeniu części działek Nr geod. 675/4 i 676/4 położonych we 
wsi Kalinówka Królewska o powierzchni ogólnej 0,24 ha

dotychczas użytkowanych rolniczo pod budowę punktu sku
pu mleka i hydroforni.

§ 2

Wprowadza się zimanę w programie rolniczego wykorzy
stania gruntów rolnych przeznaczonych w planie zagospo
darowania przestrzennego gminy na cele nierolnicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji w części ob
jętej niniejszymi zmianami.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Ja
sionówka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Cyprian Bartnik

Poz. 252 

Uchwała Nr VII/33/89 

Gminnej Rady Narodowej w Michałowie

z dnia 26 września 1989 r.

w sprawie obniżenia ceny gruntów Państwowego Funduszu 
Ziemi.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu 
Ziemi oraz uporządkowaniu niektórych spraw związanych 
z przeprowadzeniem reformy rolnej i osadnictwa rolnego 
(Dz. U. Nr 17, poz. 71; zm. z 1963 r. Dz. U. Nr 28, poz. 
168; z 1968 r. Nr 3, poz. 6; z 1971 r. Nr 27, poz. 250; z 
1989 r. Nr 10, poz. 56) Gminna Rada Narodowa w Micha- t 
łowię uchwala, co następuje:

§ 1

1) obniża się cenę nieruchomości rolnych Państwowego 
Funduszu Ziemi na terenie gminy Michałowo o 50%,

2) ustęp 1 nie dotyczy:
— gruntów położonych w miejscowości: Michałowo, Mi

chałowo kolonia, Bondary, Tajnica Dolna, Bachury, 
Cisówka, Rybaki, Gorbary, Tajnica Górna, Bagniuki, 
Szymki i Budy.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Mi
chałowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14̂  dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Leszek Nos

Poz. 253 

Uchwała Nr YIII/41/89 

Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce

z dnia 27 września 1989 r.

w sprawie obniżenia ceny nieruchomości Państwowego 
Funduszu Ziemi na terenie gminy Hajnówka.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r.
o sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi 
oraz uporządkowaniu niektórych spraw związanych z prze-



Nr 18/Poz. 253 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 7

prowadzeniem reformy rolnej i osadnictwa rolnego (Dz. U. 
Nr 17, poz. 71; z 1963 r. Nr 28, poz. 168; z 1968 r. Nr 3, 
poz. 6; z 1971 r. Nr 27, poz. 250 i z 1989 r. Nr 10, poz. 56) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się cenę nieruchomości Państwowego Funduszu 
Ziemi położonych we wsiach: Mochnate, Pasieczniki Duże
i Stare Berezowo o 20%, w pozostałych o 50% — stawek sza- 
sunkowych, ustalonych według zasad określonych w art. 3 
ust. 1 wymienionej wyżej ustawy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Hajnówka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Olga Rygorowicz

I



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1988-01-01
— 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224, cz. 37, Dział 
II, Tyt. 9142 § 45.

Cena 150,00 zł.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona goto

BZGraf. Zam. 1541/89 r. A4 550 egz.


